平成 29年 9月 1日

各 位

会社名  イー･ライフ･グループ株式会社

本 社  東 京 都 豊 島 区 池 袋 2 - 6 - 1

代表者  代 表 取 締 役  小 川  義 行

問合せ先 執 行 役 員   青 木  大 輔

（T E L  0 3 - 5 9 5 6 - 2 3 6 2）

新規事業の開始に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新規事業を開始することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 事業開始の趣旨

創業以来「健康的なシニアライフの創造」を主眼に、比較的軽度な要介護認定者向け

の介護事業「リハビリデイサービス nagomi」を中心としてリハビリ訪問入浴「re:CRAS」

及びバリアフリー住宅事業等を展開してきました。今後は、中重度な要介護認定者に対

しても在宅生活を可能な限り継続出来るサービスを提供すべく、新たに nagomi に生活

機能の維持･向上を目的とした自立支援介護プログラムをプラスした 1 日型の通所介護

事業「リハビリデイサービス nagomi プラス」を開始することとしました。

健康になりたいと願う高齢者の要介護度や身体状況、ニーズに合わせたサービスを選

択・提供し、一生涯現役の実現に寄与してまいります。

2. 事業の概要

（１） 運営会社 株式会社ｎCS（イー・ライフ・グループ子会社）

（２） ブランド名 リハビリデイサービス nagomi プラス

（３） 店舗名  リハビリデイサービス nagomi プラス 千川店

（４） 店舗所在地 東京都練馬区千早 4-2-6

（５） 代表者  青木 大輔

（６） 事業内容 通所介護サービス（1日型）

（７） 営業開始日 平成 29年 9月 1日

以 上